平成２２年５月２８日

各団　団　委　員　長　様

　　　ベンチャー隊長　様

ボーイスカウト岡山連盟

事務局長　 今 田 惇 治

平成２２年度　第２回ベンチャー集会の開催について（案内）

　第２回目の集会を下記のとおり開催しますので、貴団（隊）のベンチャースカウト並びに指導者が参加できますよう連絡をお願いします。

　なお、申し込みは６月１０日（木）までに、参加申込書を県連事務局までファックスにて送付してください（ＦＡＸ　０８６５－４２－３１４８）。

記

１　内　容　　　岡山県下のベンチャースカウトが一同に集いフォーラムを行い、相互に親睦を深め、各隊の活動が活発になるとともにベンチャースカウト個人のプログラムの進歩に刺激を与えることを目的とする。

　　　　　　　　今回は、「岡山県エコフェスタ」の展示内容を検討するための発表が中心となります。

２　主　催　　ボーイスカウト岡山連盟

３　担当者　　ボーイスカウト岡山連盟プログラム委員長

４　日　時　　平成２２年６月１３日（日）　９時３０分から１２時まで

５　場　所　　王子が岳　清峯ふれあいの森（玉野市永井2763：「おもちゃ王国」の南西）

　　　　　　　　※山頂展望デッキに集合してください。

　　　　　　　　※別添地図を参考にしてください

６　参加費　　無料

７　日　程　　　９時２０分　受付開始

　　　　　　　　９時３０分　開会

　　　　　　　　　　　　　　連絡

　　　　　　　　　　　　　　発表

　　　　　　　　・各隊（団）のエコ活動

　　　　　　　　　　※岡山県エコフェスタ（仮称）で行う展示内容です。

　　　　　　　　　　※模造紙に書いて持参してください。

　　　　　　　その他

　　　　　　　１１時４５分　閉会

１２時　　　　解散
８　持ち物　　各隊（団）で行っているキャンプ中のエコ活動などを書いた模造紙、筆記用具、ベンチャースカウトハンドブック、各隊の活動計画など

９　その他　　指導者相互の情報交換も行いたいので、１名以上の隊指導者の参加もお願いします。

ベンチャー集会　参加申込書

平成２２年　　月　　日

ボーイスカウト　　　　　第　　　団

スカウト

	氏名
	学年
	級
	備考

指導者
	氏名
	役務
	連絡先

（電話番号・携帯電話番号・FAX・メールアドレス等）

６月１０日（木）までにお申し込みください。

送付先　岡山連盟事務局　ＦＡＸ　０８６５－４２－３１４８

[image: image1.png]dows Internet Explorer

G+ [32 e/ /mapyahooco p/piype=seralidatumeesmose=napspainter=ond et =04 4656476930458Ion=13308098T09022 ¥ | 42 X | Lo e BE
TOMD BREO FRW HRADD VMDA
& & | PRI REOE - YaooiE ] B8 &-EAI0- G- "

| O FS8-0037 —F I THE SLIRALY HEIEWERRAL5EIT AVALANTYF - LEOBR#ICOLT
=5 N\ o

it

BoE5eE@

SN —C T\

N
<

1301 E8 ,—v N

TUFERED (C)Yahoo

pan

[image: image2.png]5 1i% 3+ EI00) 3 ~ Yahoo! 3 ~ Windows Internet Explorer

G+ [32 e/ /mapyahooco p/piype=seralidatumeesmose=napspainter=ond et =04 4656476930458Ion=13308098T09022 ¥ | 42 X | Lo e BE
7O BEEQ FRW HRAD D ATE
& & [womunEmARDo I o- & - [FR-IE® - GY-n -
B (18000t TR 95 T BRI AUBLAEF - IEOBATIAT
> 7 N 7
#llla
»

—OT
FUFER) (O)Yahoo Japan

(C)Yahoo Japan,(C)ZENRIN